
 
 
 
 
 

 
 
 

Obj.č. : 250179 
 
MEGAPULS je plně automatický systém údržby baterie, který 24 hodin denně baterii zabraňuje 
sulfataci baterie a dokonce ji odstraňuje. 
 
MEGAPULS není nabíječka! 
Pro dosažení co možná nejlepších výsledků musí být MEGAPULS permanentně připojen k baterii. 
Výjimkou může být baterie z Golf Caddy; v tomto případě může být MEGAPULS spojený se svorkou 
nabíječky baterií, takže MEGAPULS působí při nabíjení, resp. při údržbě baterie. 
 
MEGAPULS 
- výrazně prodlužuje život baterie 
- snižuje dobu nutnou k nabití baterie 
- obnovuje kapacitu resp. opět reaktivuje díky oxidaci neaktivní náplň 
- zabraňuje sulfataci 
- šetří životní prostřední 
 
Instalace: 
Černý / modrý kabel (-) s kulatým očkem připojte na mínusový pól. Červený kabel (+) připojte na 
plusový pól. Ujistěte se, zda jsou kabely správně připojeny! 
 
U Golfu Caddy se připojuje zařízení zpravidla tak, že kulaté očko se spojí s patkou kabelu páskou na 
svorku druhého kabelového oka (k dostání v obchodech s autodíly či u NOVITECH, GmbH). To ve 
mnoha případech usnadňuje připojení MEGAPULSu na svorku nabíječky. 
 
Nesprávné připojení nevybíjí baterii, pouze zabraňuje funkci přístroje. 
 
Připevněte MEGAPULS nejlépe oboustrannou lepicí páskou na vhodné místo.  Dávejte pozor, aby 
nepřekážela nadměrná délka kabelu. 
 
Pokud je zařízení v provozu od nejnižších napětí,  od tohoto napětí svítí kontrolka. U vybité baterie 
může trvat nabíjení vněkolik hodin, dokud tohoto napětí nedosáhne a nezačne vysílat impulzy.  
 
Vyzkoušejte, prosím, u vnějších nabíjecích zařízení (vysokozdvižných vozíků, zametačů, Golfu Caddy 
atd.), zda nabíjení po připojení na svorku baterie a zapnutí započne! Ve vzácných případech hlásí 
nabíjecí zařízení poruchu, takže baterie nebude nabíjena. V tomto případě nás, prosím, kontaktujte! 
 
 



 
 
 


